附件：本科生班主任名单

	本科生班主任名单

	学院

（加盖公章）
	
	填表人
	
	联系方式
	

	序号
	姓名
	性别
	职称
	手机
	邮箱
	工号
	负责

班级
	聘任时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：

1.工号一栏请填清楚教师工资号，以便发放补贴。

2.聘任时间一栏，如班主任无变更无需填写；如班主任为2013年9月后变更的则需标明聘任时间，并在备注中填写所替换的班主任姓名。
